1

2016 年 7 月 25 日

報道関係各位

株式会社サンケイビル

株式会社サンケイビル（本社：東京都千代田区大手町 取締役社長：飯島一暢）は、賃貸

レジデンスブランド「LEFOND PROGRÉS（ルフォン  プログレ）」シリーズの「ルフォンプ

ログレ三田」を竣工・開業いたしましたので、お知らせいたします。

「LEFOND PROGRÉS（ルフォン  プログレ）」は、分譲マンションブランド「LEFOND（ルフ

ォン）」の DNA を持ち「もう一度、住んでみたい家があります。」というコンセプトを実感し

て頂けるような高品質な建物と、フジサンケイグループの一社であるサンケイビルならでは

のオリジナリティやクオリティを提供していきます。

「ルフォンプログレ三田」は白を基調としたシャープな外観デザインが特徴で、都心らしい

スタイリッシュな雰囲気を演出しています。コンパクトかつ機能的な１Ｋや１ＬＤＫ・２Ｌ

ＤＫの住戸を揃えています。また最寄りの三田駅に加え、田町駅・赤羽橋駅が徒歩圏内にあ

り、都心生活を謳歌できる物件となっています。上層階からは東京タワーを望むことができ、

建物内からも都心らしさを感じることができます。

保有型賃貸レジデンス

東京都港区芝五丁目に 7 月 1 日（金）オープン

名称 ルフォンプログレ三田

所在地 東京都港区芝5-1-4

交通

都営地下鉄三田線・浅草線「三田」駅徒歩6分

JR山手線・京浜東北線「田町」駅徒歩8分

都営地下鉄大江戸線「赤羽橋」駅徒歩8分

構造・規模 鉄筋コンクリート造　地上14階建

総戸数 34戸

間取り 1K・1LDK・2LDK／25.03㎡～53.20㎡

竣工日 平成28年6月30日

ルフォンプログレ三田  物件概要

 2

当社は 2013 年度から賃貸レジデンス事業に本格参入し、2016 年 7 月末時点で 8 棟 497 戸

を保有運用中、5 棟 456 戸を開発中（共同事業物件含む）です。2016 年 9 月にはルフォンプ

ログレ上野入谷、ルフォンプログレ中野富士見町が竣工・開業予定です。サンケイビルはこ

れからも立地選定にこだわり、そこに住まう人を見据えて賃貸レジデンス開発を行っていき

ます。

※本資料の配布先：国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、東京都庁記者クラブ

http://www.lefond.jp/progres/

【リリースに関するお問合せ先】

株式会社サンケイビル 広報課

TEL 03－5542-1313   FAX 03－5542-1377

【物件に関するお問合せ先】

株式会社サンケイビル 住宅開発部（賃貸推進）

TEL 03－5542－1376

※掲載の眺望写真は、平成 28 年 5 月に当物件 14 階より撮影したものです。

http://www.lefond.jp/progres/